
Ried Hochgrail Sonnenhang 75 cl
Østerrike / Steiermark / Weststeiermark

Weingut Langmann er i dag den produsenten i Weststeiermark som eksporterer mest - og hans største
eksportland er Norge! Denne familiedrevne produsenten har særlig under Stefan Langmann blitt til en av de
mest dynamiske schilcher-produsentene i regionen, både mht kvalitet og stil på produktene og mht utstrakt
produksjon av enkeltvinmarksviner, både stille og musserende. I tillegg til rosévinen schilcher lages det også
hvitvin av Sauvignon og rødvin av schilcherdruen Blauer Wildbacher. Blauer Wildbacher er ikke en drue som i
særlig grad dyrkes utenfor Weststeiermark. Det er dessuten en av få druer som er mest kjent som
rosévinsråstoff. Med sin høye syrlighet er Schilcher en lekker og frisk bærpreget vin, velegnet til både aperitiffer
og til et bredt spekter av matretter: spekemat, stekt fisk, hvitt kjøtt, svin i særdeleshet, bl a til østlandets julemat
svineribbe! Langmanns stil på schilcher er ren og primærfruktig. Alt foregår på tank. Vinene er tørre og syrlige,
som vanlig er i regionen.Langmann jobber uten plantevernmidler eller insektsmidler i vinmarkene. Jobber med
minimal innblanding i vinmark. Kun håndplukkede druer.

Fra den øverste delen av Hochgrail, med det skrinneste jordsmonnet (over gneiss, skifer og sandstein), mest
sol og mest vind - som samlet bidrar til kompleksitet, god modning og god friskhet. Manuell innhøsting,
vinifikasjon og lagring (12 mnd)på brukte 225 l eikefat. 4 timers skallmaserasjon (de fysiologisk modne druene
avga farge svært fort). Ingen malolaktisk omdanning.

Type Rosévin

Klassifikasjon DAC

Produsent Weingut Langmann

Årgang 2021

Druetyper Blauer Wildbacher

Vinifikasjon Vinifikasjon og lagring (12 mnd)på brukte 225 l eikefat. 4 timers skallmaserasjon
(de fysiologisk modne druene avga farge svært fort). Ingen malolaktisk
omdanning.

Analyse Alkohol: 13,5 %           Sukker: 1,0 g/l g/l            Syre: 8,0 g/l g/l

Holdbarhet Konsumklar men kan lagres i 2 år.

Karakteristikk Dyp rosa farge. Intens og dyp duft av bringebær, bjørnebær, hint av mineraler.
Konsentrert smak, raffinert og sammensatt med stor lengde.

Høyoppløselig bilde

Volum

0,75 L

Varenummer

8012452

EPD-nr Pris Vinmonopolet

kr. 424,00

Antall i kasse

6

Sortiment

 

Vectura nr

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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